



SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1

ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom

Tel.: (32) 39 63 200 Fax.: (32) 39 63 251
NIP: 626-034-01-73 REGON: 270235840 KRS 0000079907
Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619
e-mail: info@szpital1.bytom.pl www.szpital1.bytom.pl
PUAP: /SZPITAL1BYTOM/skrytkaESP



Szp.Specj.Nr1/ZP/ 301/2021

Bytom, dnia 09.07.2021 r.

DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.W.Z.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/06/2021 pn. „Świadczenie usług transportu sanitarnego dla Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu: transport sanitarny bez opieki medycznej, transport sanitarny z podstawową opieką medyczną, transport sanitarny z opieką medyczną” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o umożliwienie składania ofert częściowych w przedmiotowym postępowaniu. Zmiana taka pozwoli zamawiającemu na dopuszczenie do postępowania większej liczby wykonawców a co za tym idzie możliwość wyboru oferty korzystniejszej od ofert podmiotów posiadających zdolność do wszystkich 3 pakietów których, których liczba jest ograniczona.

Odpowiedź 1

Zgodnie z SWZ – rozdział III punkt 9

Pytanie 2 – dotyczy wzoru umowy

Czy w związku z § 1 pkt 2 Wykonawcy przysługuje prawo odmowy świadczenia usług?

Odpowiedź 2

Zgodnie z SWZ

Pytanie 3 – dotyczy SWZ

Czy Zamawiający będzie wymagał przedłożenia odpowiednich dokumentów wymienionych w oświadczeniu, które stanowi załącznik nr 4 do SWZ?

Odpowiedź 3

Zgodnie z SWZ

Pytanie 4 – dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od kary w wysokości 4000,00 złotych za stwierdzony przypadek odmowy realizacji transportu oraz 1000,00 zł. za każdy stwierdzony przypadek spóźnienia w stosunku do czasu?

Odpowiedź 4

Zgodnie z SWZ

Pytanie 5 – dotyczy wzoru Umowy

Jeżeli odpowiedź Zamawiającego będzie negatywna na pytanie nr 2, czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości w/w kar do 100 zł za każdy przypadek?

Odpowiedź 5

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6 - dotyczy wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu:

„ Wykonawca jest uprawniony do rozwiązania umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia w przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonane w danym okresie rozliczeniowym usługi transportowe, jeżeli opóźnienie przekracza jeden miesiąc w stosunku do terminu zapłaty wskazanego w wystawionej przez Wykonawcę fakturze, a Zamawiający- pisemnie wezwany przez Wykonawcę do zapłaty należności z jednoczesnym zagrożeniem Zamawiającemu rozwiązaniem umowy w przypadku bezskuteczności wezwania – nie zapłaci Wykonawcy tego wynagrodzenia w wyznaczonym mu przez Wykonawcę dodatkowym terminie 7 dni liczonym od dnia doręczenia Zamawiającemu wezwania.”?

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z SWZ

p.o. DYREKTOR
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1
w Bydgoszczy
Krzysztof Wieczorek
mgr Krzysztof Wieczorek

Do wiadomości:

- <https://platformazakupowa.pl/transakcja/479403>

- a/a

Sporządziła: Wioletta Klita